Şehirde bakırcılık geçmişte olduğu gibi, günümüzde de önemli bir sanat dalıdır. İstanbul Başbakanlık Osmanlı Arşivi'nde bulunan 1784 tarihli belgede, Maraş'ta 4 adet "kalhâne" nin (bakır madenin eritilerek levha haline getirildiği yer) kurulması istenilmektedir. Ayrıca 1293 H./ 1876 M. tarihli Halep Vilâyeti Salnâmesi'nde, şehirde 4 adet kalhânenin olduğu kayıtlıdır. (1293 Tarihli Halep Vilâyeti Salnâmesi: 134; Belli-Kayaoğlu, 1993: 256-258; Ramazanoğlu, 1996: 50; Özkarcı I, 2007: 407-408). Bakırcılık, bulunduğu şehrin olduğu kadar, ülke ekonomisini de yakından ilgilendiren bir iş ve sanat koluydu.

- BELLİ, O. -KAYAOĞLU, İ.G. (1993). *Anadolu'da Türk Bakırcılık Sanatının Gelişmesi*, İstanbul, Sandoz Yayınevi.
- ÖZKARCI, M. (2007). *Türk Kültür Varlıkları Envanteri: Kahramanmaraş, I*, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara.
- RAMAZANOĞLU, Ö. (1996). *234 Numaralı Maraş Şer'iyeye Sicili (1322-1325 H./ 1904-1907 M.)*, -Değerlendirme ve Transkripsiyon-, K.S.Ü., Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Kahramanmaraş.
- SÖZER, Y. (1998). *Denizli Yöresi Mutfağında Kullanılan Bakır Madeni Eşyası. (18- 19.